
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.07.2022 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 9 lutego 2022 r.  

 
 w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu  

Na podstawie art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 

1132 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Zarządzenia 102/2021 Wójta Gminy Jabłonna zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się Instrukcję postepowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie stanowiącą 

załącznik Nr1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wyznacza się Główną księgową szkoły na Koordynatora ds. współpracy ze Skarbnikiem 

Gminy Jabłonna - Koordynatorem ds. współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej w zakresie wszystkich spraw związanych z realizacją zadań dotyczących 

przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

§ 3. 

1.W celu właściwego wykonywania zadań i zabezpieczenia dokumentacji podejmowanych 

czynności wprowadza się:  

1) „Rejestr powiadomień Skarbnika Gminy Jabłonna", stanowiący załącznik Nr 2 do 

zarządzenia,  

2) „Wzór- Powiadomienie Skarbnika Gminy Jabłonna", stanowiący załącznik Nr 3 do 

zarządzenia.  

3) „Wzór- Raport”, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia.  

 

2. Rejestr powiadomień prowadzi Koordynator, o którym mowa w § 2. 

§ 4. 



    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania jego 

postanowień.  

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Szkoły Podstawowej im. 

Armii Krajowej w Jabłonnie. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania  

 

          Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


